
Departamento de 
Administração 

PIEFEl.TU:RA DE AS.SIS 
Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 

Secretarl• Munlclpal d• Govemo e Admlnlstr.çh 

DECRETO Nº 6.350, DE 11 DE JUNHO DE 2013. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão 

Organizadora do Concurso Público 

nº. 0212013, para provimento de cargos 

do Quadro de Pessoal de Carreira. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, 

no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade da realização do 

Concurso Público para provimento de 02 (dois) cargos de Farmacêutico e 15 (quinze) 

cargos de Assistente de Farmacêutico, 

D E C R E T A: 

Art. 1°� Fica nomeada a Comissão Organizadora para realização do Concurso Público 

nº. 02/2013, para provimento dos cargos mencionados no preâmbulo, assim 

composta: 

Presidente: 

Membros: 

Amauri Pinheiro de Góes 

Almir Martinês Moreno 

Ângela Maria Machado Major Noronha 

Célia Maria dos Santos Barbosa 

Cristiani Silvério de Andrade Bussinatti 

Denival Carlos da Silva 

Etelvina dos Santos Coimbra 

José Roberto Brasil Machado 

Jsabela Ortega 

Luciana Aparecida de Moraes 

Maria Cristina Vendramel 

Neusa Aparecida Duarte 

Rafael Lúcio da Silva 

Regiane Maria Fernandes Chaves 

Ricardo Soares Bergonso 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro· Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 

\ 



Departamento de 
Administração 

PREFEITU:RA DE· ASSIS 
Paço Municipal "ProP .Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Munlclpal d• Governo • Admlnl•tnlçflo 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 1 1  de junho de 2013. 

Secretária Municipal da Saúde 

Publicado no Departamento de Administração, em 11 de junho de 2013. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 1981...000 - Centro· Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 

... 


